
1 ALINEI RICCARDO 26 MOZZETTI SIMONE

2 BELLANI EDOARDO X 27 MUSCO ALESSANDRO

3 CARLOPIO SANTIAGO 28 PALUMBO LUIGI

4 CONSOLE LORENZO 29 PANTANELLA ALESSANDRO

5 CHERUBINI KRISTIAN 30 PARDO GABRIELE X
6 CRAMAROSSA LUCA 31 PASQUALI COLUZZI ACHILLE

7 D'ALFONSO LUCA X 32 PIROZZI FILIPPO X
8 D'ALFONSO GIOVANNI 33 PULCINELLI NICHOLAS X
9 DE SANCTIS MASSIMO 34 RASULO FEDERICO

10 DI TOMMASO LUCA 35 RICCI MARCELLO A.

11 ESCOBAR POZO JHASTINE G. 36 ROGOZA DISSETTE VIKTOR

12 FARACA JACOPO 37 TRUINI TOMMASO

13 FOLINO BRUNO KAROL 38 RUSI TOMMASO

14 FORMOSA ALESSANDRO 39 SALVI ADRIANO

15 GAETANO GIANMARCO X 40 TRAPASSO ISMAELE X
16 GUERRA MANOLO 41 TRIBALTO LUCA

17 GUERRIERI LEONARDO 42 TUDINI ALBERTO

18 KA DAVIDE 43 JONIS ORLANDO X
19 LA TORRE MATTEO 44 CARUSO RICCARDO

20 LONGO FILIPPO 45 GENTILE FILIPPO X
21 MARCHIONI MATTIA X 46 SPARACIARI MATTEO

22 MASSARO GIUSEPPE 47 ASCIONE RICCARDO X
23 MAZZARELLA MATTIA 48 RATIN RABIEE

24 MELE LUCA 49 ALTAMURA NICHOLAS X
25 MORLINO PIETRO 50 SANNIPOLI FRANCESCO X

TEL. 3921155927

PORTARE LA DIVISA DA GARA

Sede Sociale: Via Boemondo 7 - 00162 Roma   Tel. 0644244374 

APPUNTAMENTO AL CAMPO SABATO 11/05/2024 ALLE ORE 08.15

SOLO PER GLI ALLIEVI CONTRASSEGNATI DALLA X                                                                                                                        
Eventuali ritardi e/o assenze devono essere comunicate per tempo  al Mister

ISTUTTORE LATO

SPES ARTIGLIO VS ACHILLEA

CAMPO ARTIGLIO - VIA BOEMONDO, 7

CONVOCAZIONE ESORDIENTI 2012 N°1



1 ALINEI RICCARDO 26 MOZZETTI SIMONE

2 BELLANI EDOARDO 27 MUSCO ALESSANDRO X
3 CARLOPIO SANTIAGO X 28 PALUMBO LUIGI

4 CONSOLE LORENZO 29 PANTANELLA ALESSANDRO

5 CHERUBINI KRISTIAN 30 PARDO GABRIELE

6 CRAMAROSSA LUCA X 31 PASQUALI COLUZZI ACHILLE

7 D'ALFONSO LUCA X 32 PIROZZI FILIPPO

8 D'ALFONSO GIOVANNI 33 PULCINELLI NICHOLAS

9 DE SANCTIS MASSIMO X 34 RASULO FEDERICO X
10 DI TOMMASO LUCA 35 RICCI MARCELLO A.

11 ESCOBAR POZO JHASTINE G. 36 ROGOZA DISSETTE VIKTOR X
12 FARACA JACOPO X 37 TRUINI TOMMASO

13 FOLINO BRUNO KAROL 38 RUSI TOMMASO X
14 FORMOSA ALESSANDRO X 39 SALVI ADRIANO

15 GAETANO GIANMARCO X 40 TRAPASSO ISMAELE

16 GUERRA MANOLO 41 TRIBALTO LUCA

17 GUERRIERI LEONARDO 42 TUDINI ALBERTO

18 KA DAVIDE 43 JONIS ORLANDO

19 LA TORRE MATTEO 44 CARUSO RICCARDO

20 LONGO FILIPPO X 45 GENTILE FILIPPO

21 MARCHIONI MATTIA 46 SPARACIARI MATTEO X
22 MASSARO GIUSEPPE 47 ASCIONE RICCARDO

23 MAZZARELLA MATTIA 48 RATIN RABIEE

24 MELE LUCA 49 FICETOLA THOMAS X
25 MORLINO PIETRO 50 SCALFIDI VALERIO

PORTARE LA DIVISA DA GARA

Sede Sociale: Via Boemondo 7 - 00162 Roma   Tel. 0644244374 

APPUNTAMENTO AL CAMPO SABATO 11/05/2024 ALLE ORE 15.00

SOLO PER GLI ALLIEVI CONTRASSEGNATI DALLA X                                                                                                                        
Eventuali ritardi e/o assenze devono essere comunicate per tempo  al Mister

ISTUTTORE DI FIORE

TEL. 3928134423

SPES ARTIGLIO VS A.S. ROMA

CAMPO ARTIGLIO - VIA BOEMONDO, 7

CONVOCAZIONE ESORDIENTI 2012 N°2


